

Roslev VVS ApS
CVR-nr. 30 51 48 23

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/11 2013

Søren Færch Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roslev VVS ApS
Hesthøjvej 7
7870 Roslev

CVR-nr.: 30 51 48 23
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Skive

Direktion

Søren Færch Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive virksomhed med VVS-arbejde og hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 161.051, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 155.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.114.321	1.846
Personaleomkostninger	1	(1.758.942)	(1.635)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(74.620)</u>	<u>(63)</u>
Resultat før finansielle poster		280.759	148
Finansielle indtægter	2	10.769	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(74.758)</u>	<u>(80)</u>
Ordinært resultat før skat		216.770	70
Ekstraordinære omkostninger		<u>0</u>	<u>(405)</u>
Resultat før skat		216.770	(335)
Skat af årets resultat	4	<u>(55.719)</u>	<u>83</u>
Årets resultat		<u>161.051</u>	<u>(252)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>161.051</u>	<u>(252)</u>
		<u>161.051</u>	<u>(252)</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.651	98
Materielle anlægsaktiver	5	80.651	98
Andre tilgodehavender		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver i alt		95.651	98
Råvarer og hjælpematerialer		396.517	350
Varebeholdninger		396.517	350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		978.454	545
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.638	459
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.677	0
Udskudt skatteaktiv	7	38.880	95
Periodeafgrænsningsposter		28.855	24
Tilgodehavender		1.151.504	1.123
Likvide beholdninger		14.148	14
Omsætningsaktiver i alt		1.562.169	1.487
Aktiver i alt		1.657.820	1.585

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		30.805	(130)
Egenkapital	6	<u>155.805</u>	<u>(5)</u>
Kreditinstitutter		666.537	824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.479	295
Selskabsskat		59.009	59
Anden gæld		512.990	412
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.502.015</u>	<u>1.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.502.015</u>	<u>1.590</u>
Passiver i alt		<u>1.657.820</u>	<u>1.585</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	(130.246)	(5.246)
Årets resultat	0	161.051	161.051
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>30.805</u>	<u>155.805</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.491.163	1.389
Pensionsforsikringer	177.648	180
Andre omkostninger til social sikring	90.131	66
	<u>1.758.942</u>	<u>1.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.769</u>	<u>2</u>
	<u>10.769</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.758</u>	<u>80</u>
	<u>74.758</u>	<u>80</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>55.719</u>	<u>(83)</u>
	<u>55.719</u>	<u>(83)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2012	306.102
Tilgang i årets løb	<u>57.000</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>363.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	207.831
Årets afskrivninger	<u>74.620</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>282.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>80.651</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(11.412)	(3)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(25.103)	(8)
Skattemæssigt underskud til fremførsel	(2.365)	(84)
Overført til udskudt skatteaktiv	38.880	95
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	38.880	95
Regnskabsmæssig værdi	<u>38.880</u>	<u>95</u>

8 Eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af kr. 39.027.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 900.000, desuden er der udstedt løsøre ejer pantebreve på i alt kr. 100.000, der giver pant i varebil.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Færch Holding ApS